1

DECRETO Nº 161/20, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre revogação do Decreto nº 001/17, de 10 de janeiro de 2017, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica REVOGADO em seu inteiro teor o Decreto nº 001/17, de 10 de janeiro de 2017, que suspendeu, temporariamente e até segunda ordem, as concessões e prorrogações da licença sem remuneração, regulamentada pelo artigo 119 e seguintes da Lei Complementar nº 045/2005.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho",  17 de dezembro de 2020.

						    MARCO ANTONIO CITADINI
    Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.